ﬁ Shopee

Nota Pesanan

Nama Pembeli: angeliasefanya Nama Penjual: jimshoneyindonesiatermurah

Alamat Pembeli:

Taman kopo asri no 11 (J) Home), KAB. BANDUNG, MARGAHAYU, JAWA BARAT, ID, 40226

No. Handphone Pembeli: 6283822026862

No. Pesanan Waktu Pembayaran Metode Pembayaran Jasa Kirim
240112PCG22TG1 12/01/24 BRI [*8103] Reguler

Rincian Pesanan

No. Produk Variasi Harga Produk  Kuantitas Subtotal
WI||0.W sling bag jh original jims honey jimsho white Rp120.150 > Rp240.300
ney jakarta
Subtotal Rp240.300

Total Kuantitas 2 produk

Subtotal untuk Produk
Subtotal Pengiriman
Biaya Layanan

Total Diskon Pengiriman

Total Pembayaran

lofl
End of receipt

Rp240.300
Rp11.000
Rp1.000

-Rp11.000

Rp241.300



